
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
99 
19 

176 
315 

18 
39 
45 
15 
37 
16 

Name 
GUERRA LIBERIANO 
BOTTI ALESSANDRO 
GASPARI MARCO 
CASARINI LORENZO 
FERLITO DOMENICO 
NICOLA MAURO 
DANESE LUCA 
RESA CHRISTIAN 
CEOLA FRANCESCO 
FERAZZINI MARCO 

Classe 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

Laps 

14 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Total Tm 
11:41.421 
11:41.480 
11:42.006 
11:42.302 
11:42.850 
11:42.971 
11:43.342 
11:43.371 
11:44.210 
11:44.671 

Diff 

0.059 
0.585 
0.881 
1.429 
1.550 
1.921 
1.950 
2.789 
3.250 

Best Tm 
49.404 
49.398 
49.520 
49.556 
49.361 
49.325 
49.458 
49.375 
49.284 
49.284 

In Lap 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 

Team 
KEYSTONE 
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
PRIVATO 
ZENA KARTING 
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
KEYSTONE 
ZENA KARTING 
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  
RACELAND 
C O P A T  T E A M  F E R L I T O  

Comm. 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.059 

Avg. Speed 

68,980 

Best Lap Tm 

49.284 

Best Speed 

70,124 

Best Lap by 

16 - FERAZZINI MARCO 

 

Stampato: 15/10/2023 15:04:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Alfredo Banci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Briggs Kart Championship Round 7 

BRIGGS SENIOR 

Gara 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:39:54 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

15/10/2023 14:50 


